
Zarządzenie Nr 11 /2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w drodze 
spisu z natury w Kasie Urzędu Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2015 poz.1515 z późn. zm.), § 7 ust. 4 pkt 3 zarządzenia Nr 103/2011 
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa oraz § 22 ust. 3 zarządzenia Nr 14/2012 
Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie Instrukcji prowadzenia 
gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta Rzeszowa, 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w drodze spisu 
z natury na okoliczność zmiany osób odpowiedzialnych za powierzone im składniki 
w Kasie Urzędu Miasta Rzeszowa, w składzie: 

1) Robert Bej er przewodniczący, 
2) Kozdęba Barbara członek, 

3) Marta Dziobak członek. 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury 
składników znajdujących się w Kasie Urzędu Miasta Rzeszowa, a w szczególności 
środków pieniężnych, papierów wartościowych, depozytów kasowych. 

3. Czynności związane z przeprowadzeniem inwentaryzacji należy przeprowadzić 

w terminie 12 lutego 2016 roku w obecności przekazującego i przyjmującego Kasę 
Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem postanowień mmeJszego zarządzenia powierzam 
Grażynie Żarowskiej-Hornik - Dyrektorowi Wydziału Księgowo-Rachunkowego Urzędu 
Miasta Rzeszowa. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREK'l'Olt WYDZIAŁU 
K s i - a c.:hunkowego 

PrezydeQ 

Gł w ł ęgowy Urzędu 
Tadeusz Ferenc 


